Nazov spoloé¢nosti:

Slovak Telekom, a.s.

Sidlo spolo¢nosti:

Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Slovenska republika

1C0 spoloénosti:

35 763 469

Platca DPH? ANO/NIE

ANO

Kontaktna osoba

Katarina llovi¢ovd, katarina.ilovicova@telekom.sk

Indikativna cenova ponuka pre Géely stanovenia PHZ

- g Jednotkova cena v € bez Celkova ce € bez Celkové cenavEs
Part number Nazov polozky - popis Merna jednotka | Pocet n i DPHv % pally DPHVE Sy
DPH DPH DPH
C8500L-854X Cisco Catalyst 8500 Series 4x SFP+ and 8x SFP, 4x10GE, 8x1GE ks 2 1595687 € 20% 3191374 € 638275 € 3829649 €
CON-SNT-C8500L8X SNTC-8X5XNBD Cisco Catalyst 8500 Series 12-port SFP+, 36 mes. ks 2 573551 € 20% 11471,02 € 229420 € 1376522 €
DNA-P-T3-A-3Y Cisco DNA Advantage On-Prem Lic 3Y - upto 10G {Aggr, 20G) ks 2 19042,20 € 20% 38084,40 € 761688 € 45 701,28 €
SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module ks 22 520,89 € 20% 11459,58 € 229192 € 13 751,50 €
GLC-SX-MMD 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM ks 2 261,75 € 20% 52350 € 104,70 € 628,20 €
GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM ks 2, 520,89 € 20% 1041,78 € 208,36 € 125014 €
SFP-GE-T-RF 1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD) REMANUFACTURED ks 2 65,58 € 20% 131,16 € 2623 € 157,39 €
GLC-TE 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire ks 2 235,58 € 20% 471,16 € 94,23 € 565,39 €
Cena celkom 95096,34 € 19019,27 € 114 115,61 €
Peciatka a podpis
>

."—\ a6
Pozn.: Hospoddrsky subjekt vyplini takto zvyraznené poloZky "E_.

Slovak Telekom a.s.
Uchadzac uviedie jednotkové ceny na maximalne 2 desatinné miesta Rajkalské 28

517 62 Bratislava 75




